

PROJEKT
UCHWAŁA NR 2017
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
z dnia lipca 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. d, i, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 roku poz. 814 ze zmianami), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221-222, art. 235-239, 242, 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zmianami), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zmianami), w oparciu o opinie Komisji,

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój
u c h w a ł a :

§ 1

1. Zwiększyć planowane wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę **432 000,00 zł**.
2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 wynosi **429 311 110,51 zł**, w tym:
 - 1) wydatki bieżące 382 758 788,51 zł,
 - 2) wydatki majątkowe 46 552 322,00 zł,zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Zwiększyć planowany na dzień 31 grudnia 2017 roku deficyt budżetu Miasta o kwotę **432 000,00 zł**.
2. Deficyt budżetu Miasta na dzień 31 grudnia 2017 roku, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 ustala się na kwotę **29 177 405,00 zł**.
3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 są przychody z tytułu:
 - 1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 259 482,00 zł,
 - 2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 28 917 923,00 zł.

§ 3

1. Zwiększyć łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta o kwotę **432 000,00 zł** z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.
2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi **29 383 132,00 zł**.
3. Plan dla poszczególnych tytułów przychodów i rozchodów określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zwiększyć planowane kwoty dotacji przyznawane z budżetu Miasta o kwotę **496 651,00 zł**, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Roman Foksowicz

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1

Proponuje się zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta w dziale **600 – Transport i łączność**, w rozdziale **60004 – Lokalny transport zbiorowy** o kwotę **432 000 zł** z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wprowadzeniem taryfy zerowej dla dzieci, uczniów i studentów na komunikację miejską na terenie Miasta.

Załącznik Nr 2

Zaproponowane zmiany planu wydatków budżetu Miasta spowodują zwiększenie deficytu budżetowego o kwotę **432 000 zł**, na pokrycie którego proponuje się zaangażować nadwyżkę z lat ubiegłych.

Załącznik Nr 3

W związku z zaproponowanymi zmianami planu wydatków oraz zmianami planu wprowadzonymi przez Prezydenta Miasta konieczne jest dokonanie zmiany w zakresie zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu Miasta, o kwotę **496 651 zł**, w tym:

1. zwiększenie dotacji celowej bieżącej na dopłatę do komunikacji miejskiej o **432 000 zł**,
2. zwiększyć dotację celową bieżącą na dofinansowanie wyposażenia świetlic w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne o **15 451 zł**,
3. zmniejszyć dotację podmiotową planowaną dla Publicznego Gimnazjum Sióstr Salezjanek w wysokości **8 236 zł** i zwiększyć dotację celową dla tej placówki o tę samą kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia pomieszczeń do nauki w związku z przekształcaniem gimnazjów w szkoły podstawowe
4. zwiększyć dotację celową na zadania z zakresu ochrony środowiska - w zakresie budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę **31 200 zł**,
5. zwiększyć dotację celową na zadania z zakresu ochrony środowiska - w zakresie zakupu i montażu ekologicznych urządzeń grzewczych o kwotę **18 000 zł**.